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Föredragningslista  
vid Göteborgs Skidförbunds årsmöte 2010.  
Konferensrum: Göteborgs Skidklubbs klubbstuga i Skatås  
måndagen den 11 oktober 2010 klockan 18.30  
  

1. Årsmötet öppnas.  

2. Upprop och godkännande av fullmakter samt godkännande av röstlängd.  

3. Fastställande av föredragningslista.  

4. Fråga om årsmötet utlysts på behörigt sätt.  

5. Val av ordförande för årsmötet. 

6. Val av sekreterare för årsmötet. 

7. Val av två (2) justeringsmän, tillika rösträknare, att jämte mötesordföranden justera årsmötesprotokollet. 

8. Förbundets verksamhetsberättelse för det gångna verksamhetsåret. 

9. Förbundets förvaltningsberättelse för det gångna verksamhetsåret. 

10. Revisorernas berättelse för samma tid. 

11. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen. 

12. Behandling av budgetförslag och verksamhetsplan för 2010/2011. 

13. Val av SDF-ordförande, tillika styrelsens ordförande, för kommande verksamhetsår. 

 Avgående: Lars Eriksson 

14. Val av: 

Tre (3) ledamöter för en tid av två (2) år. 

 Avgående: Anna Karin Olsson, Peter Pilups och Mats Pehrsson 

15. Val av två (2) revisorer för en tid av ett (1) år samt suppleant för en tid av ett (1) år. 

 Avgående: Hans Björklund och Peter Hilmersson. 

16. Val av valberedning 2010/2011 bestående av tre (3) personer.  

17. Behandling av frågor, som senast 30 dagar före årsmötet inkommit till styrelsen från röstberättigad förening eller 

röstberättigad medlem i sådan förening eller som framställts av styrelsen.  

18. Övriga frågor 

19. Årsmötet avslutas. 
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Röstländ  

Röstlängd för Göteborgs Skidförbund 
2009/2010  
Följande föreningar har fullgjort sina stadgeenliga 
skyldigheter mot Svenska Skidförbundet: 
 
Alebacken SK - Skidor 
Astra Zeneca IF 
Björkö Roddklubb - Skidor 
Ericsson IF Mölndal  
FK Herkules 
Göteborg Energi IF – Skidor 
Göteborg/Majorna OK 
Göteborgs Polismäns IF 
Göteborgs Skidklubb 
Göteborgs Spårvägars GIF 
Göteborgs Hamns IF 
Göteborgs-Posten FF - Skidor 
Hermansby IF 
Hindås Skidklubb 2 röster 
Club Ski & Run - Skidor 
Härryda Energi IK 
Högsbo AIK 
IF Klassikern-91  
IFK Göteborg 
IK Shell Göteborg  
IK Stern 2 röster 
IK Uven 
Intellus Sport Klubb 
Johannebergs Scoutkårs IF 
KFUK-KFUM IA Göteborg 
Kungälvs OK 
Kungälvs RK – Skidor  
Lerums SOK 
Luftfartsverkets FVF 
MacGregor Idrotts & FF 
Mölndals RK - Skidor 
OK Alehof 2 röster 
 

OK Landehof 2 röster 
Partille Alpin 2 röster 
Posens IF Göteborg 
Ryaverkets IF 
Räddningstjänsten IF 
SCA Hygiene Products Korp IF 
Sjövalla FK 
SK Väst Alpin 2 röster 
Säve Skidklubb 
Sävedalens AIK 
Volvo IF 
Telia Idrott o FF 
Avinode SS - Skidor 
 
Antal föreningar: 45 
Antal röstberättigade: 45 
Antal röster 51 
 
Uträkning av poäng för tilläggsröst vid GSF:s årsmöte 
2010 
De sex (6) bästa föreningarna inom distriktet i samtliga 
senast hållna DM-, JDM-, och UDM-tävlingar individuellt 
samt lagtävlingar i stafett och budkavle i skididrott, erhåller 
en (1) tilläggsröst varvid SSF:s officiella poängberäkning för 
SM tillämpas om antalet startande är enligt följande: 
6 startande 7-5-4-3-2-1 
5 ”  6-4-3-2-1 
4 ”  5-3-2-1 
3 ”  4-2-1 
2 ”  3-1 
1 ”  Ingen poäng. 
 
En (1) tilläggsröst vardera har SK Väst Alpin, Partille Alpin, 
OK Alehof, OK Landehof, IK Stern och Hindås SK vid 
årsmötet 2010. 
 
 

Plac. Förening Alpint Längd/Skid-O Poäng 

  DM JDM UDM DM JDM UDM  

1 SK Väst Alpin         

2 Partille Alpin        

3 OK Landehof        

5 OK Alehof        

4 IK Stern        

6 Hindås SK        
 

 
Beslutades vid styrelsemöte i sept. 2010 att förra årets resultat ligger till grund för extraröster vid årsmötet 2010. 
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Anslutna föreningar och avgifter  
Antalet till Svenska Skidförbundet/Göteborgs Skidförbund 
anslutna föreningar den 30 juni 2010 var 45 varav 45 är 
röstberättigade. 
 
Vi kan konstatera att antalet anslutna föreningar under de 
senaste åren varit tämligen konstant.  
 

Föreningsavgiften till SSF 2009/2010  
  

 1-100 medlemmar  1 500 kr 
 101 och fler medlemmar  2 700 kr 
 Skolidrottsföreningar  500 kr 

 0 medlemmar  2 700 kr 
 

Tävlingsavgift  
Tävlingsavgift utgår med 20 kr per tävlande (startande) på 
alla tävlingar för juniorer och äldre. Den ersätter tidigare 
licensavgift. 
Redovisningen och rapporteringen av tävlingsavgiften har 
visat sig fungera dåligt, mycket beroende på att de 
tävlingsarrangerande klubbarna själva glömmer bort att 
rapportera avslutad tävlingen i Klubben On Line. 
För Vasaloppets samtliga tävlingar är tävlingsavgiften 
för närvarande 4% av anmälningsavgiften. 
 

Skidmärkesverksamheten  
Denna verksamhet sköts av vårt märkesombud Helge 
Johansson. 
Följande försäljning redovisas:  
 

Märke 09/10 08/09 07/08 06/07 

Snöstjärnan/Guld. 8 2 0 0 

Ungd.skidan g,s,b 0 0 0  

Milmärket g,s,b 0 0 0 0 

Stora skidl.märket 5 5 10 3 

Dito guldkompl. 1 1 2 4 

Dito, årsprov 19 21 16 14 

Summa 33 29 28 21 

 
Under verksamhetsåret har Stora Skidlöparmärket erövrats 
av: 
40-år märke: Gösta Nyquist, IK Uven 
30-årsmärke: Karl-Gustaf Däldehäg, IK Uven 
20-årsmärke Jan B Larsson, IK Stern 
 
Förbundets meste märkestagare: 
 Ingvar Johansson, IK Stern 48 år 
 Ingvar Hanses, IK Stern 46 år 
 Morgan Fors, OK Alehof 44 år 
 Rune Jungbjär, Göteborgs SK 43 år 
 Lennart Karlsson, IK Stern 43 år 
En ny märkestagare har under året erövrat Stora 
Skidlöparmärket. 
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Styrelsens verksamhetsberättelse 2009/2010  
 

 
Styrelsens sammansättning:  
Lars Eriksson  ordförande 
Sölve Zetterlund  vice ordförande 
Anna-Karin Olsson,  sekreterare 
Bertil Modin  kassör 
Peter Pilups ledamot 
Mats Pehrsson  ledamot 
Mikael Larsson  ledamot 

 
Hedersledamot:  
Bertil Modin  

 
Arbetsutskott:  
Lars Eriksson, Anna-Karin Olsson, Bertil Modin  
 

Specialkommittéer:  
Alpina kommittén:  
Anders Lissåker  ordförande 
Ann Ekman  utbildn.ansvarig 
Stefan Bågholt  LVC ansvarig 
Markus Eriksson tränare 16- 
Mats Persson USM ansvarig 
 

Backe  
Sölve Zetterlund  ordförande 
Lennart Theander kassör 
Jarl-Örjan Åsvatne ledamot 
 

Längdkommittén:  
Mikael Larsson ordförande  
Anders Axelson  tävl.ansvarig  
Anders Buskqvist  ungd.ansvarig  
 

Övriga uppdrag i Göteborgs Skidförbund  
Revisorer  Hans Björklund och Peter Hilmersson  

   Per Olsson för VSIF  

Revisorssuppleant  Bert Carlsson  

 

Skidmärkesombud   Helge Johansson  

 

Valberedning  
Lars Ander, OK Landehof  sammankallande 
Marie Jansson, OK Landehof 
Roland Olsson, Sävedalens AIK 
 

Distriktstränare:  
Alpint  Markus Eriksson  
Backe  Sölve Zetterlund  
Längd  Mikael Larsson och Anders Buskqvist  
 

Årsmötet 2009  
GSF:s årsmöte hölls den 12 oktober 2009 i Skidklubbens 
lokaler i Skatås.  
Ordföranden Lars Eriksson hälsade 20-talet närvarande 
ombud, representerande åtta (8) röstberättigade föreningar 
med tillsammans 14 röster, välkomna.  

Ett speciellt välkommen riktades till SSF:s förbundsdirektör 
Per Lehmann, som blickade tillbaka på tävlandet 2009 och 
berättade om de nya utmaningar förbundet hade framför 
sig. Slogan ”Bäst i världen – alla på snö” är mottot. Fokus 
läggs på kommande VM i Vancouver och de förhoppningar 
som finns på framgångar. 
 
I samband med årsmötet utdelades stipendier och 
utmärkelser.  
 
Att leda årsmötet valdes GSF:s ordförande Lars Eriksson 
och till sekreterare för mötet Anna-Karin Olsson.  
 
Till ordförande omvaldes Lars Eriksson, SK Väst Alpin. Till 
ny ledamot i styrelsen valdes adjungerande kassören Bertil 
Modin.  
  
I enlighet med revisorernas förslag beviljades styrelsen 
ansvarsfrihet för år 2008/2009.  
 

Styrelsemöten 2009/2010  
Styrelsen har hållit åtta (8) protokollförda styrelsemöten, 
årsmöte och skidting.  

 
Representation 2009/2010  
Göteborgs Skidförbund har varit representerade vid 
följande tillfällen:  
 

 Skid Conventet, Skövde 
18-20 sept. 2009. Anders Buskqvist och Mikael 
Larsson 
 

 SSF:s Skidting 16-17 okt. 2009 i Upplands Väsby. 
Lars Eriksson och Mikael Larsson deltog. 
 

 IK Sterns 75 års jubileum 28 nov. 2009.  
Göteborgs Skidförbund uppvaktar genom  
Bertil Modin 
 

 Kick-off Kalle-Anka/Folksam Cup i Gävle 10-11 okt. 
2009  
Christer Hermansson och Anders Buskqvist. 
 

 VSIF/SISU årsmöten 24 april 2010, Folkets Hus 
Lars Eriksson och Bertil Modin.  
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Utmärkelser 2009/2010  
Grenbästa  
 Alpint Jakob Eriksson, Väst Alpin 
 
 Längd Anton Lindblad, OK Landehof 
 

Silverskidan till årets ledare 
 Ingen utsedd.  
 

GSF:s utmärkelse för enskild prestation 

JSM segrare i skicross Viktor Lennmalm, Väst Alpin 
Brons rullskid-VM sprint stafett Tobias Westman, Stern 
Silver rullskid-VM (5 km ”upphill” klassik) 
  Anton Lindblad OK Landehof 
 

Olympiafacklan GSF:s hederspris 2010 
tilldelas distriktets bästa dam i Tjejvasan resp. bäste herre i 
Vasaloppet. 
Johanna Sörgardt, IK Stern (plac. 53) 1.52.19 
Erik Melin, Göteborgs SK  (plac. 298) 4.39.15 
 

Övrigt 
GSF:s skidting 3/5 2010 i Skatås 
Ett 20-tal deltagare.  
 

Kansliet  
GSF:s kansli finns i Skidklubbens stuga i Skatås, där vi hyr 
lokal. Kansliet är obemannat. Löpande ärenden sköts 
genom Internettuppkoppling till Bertil Modins dator.  
Abonnemang på telefon som förbundet haft har upphört. 
Lokalen i Skatås används också för styrelsens möten. 
 

 
Som synes, ett obemannat kansli i ena hörnet av konf.rum, 

Skatås. Foto B Modin 
 

GSF:s hemsida 
Förbundets hemsida sköts av Bertil Modin med undantag 
av den alpina verksamheten, vars hemsida sköts av Anders 
Lissåker . På GSF:s hemsida kan du också läsa Region 5:s 
verksamhet. 
 

Götalandstinget 2010 

Götalandstinget hölls 8-9 maj i Visby. 
Från Göteborgs Skidförbund deltog Mikael Larsson, Anders 
Lissåker, och Ove Prissberg.  

 

Styrelsens slutord 
Bäst i världen - alla på snö! Så lyder Svenska 
Skidförbundets vision och verksamhetsinriktning. Vi i 
Göteborgs Skidförbund bidrar med vår del genom att se 
och söka möjligheter för att förverkliga detta mål. 
 
Vintern som gick försåg oss med rikligt med efterlängtad 
snö, så viktig för vår sport och alla dess utövare. Den gav 
också mig extra energi och inspirerade till tankar inför 
framtiden – vad är det vi i en normalt sett snöfattig del av 
Sverige behöver satsa på för att utveckla skidsporten på 
hemmaplan? Jo, exempelvis: 

 Fler anläggningar som gör det möjligt att utöva vår 
sport under längre tid på året i Göteborgsområdet. 

 Fler som tävlar aktivt  

 Ge de som satsar hårt bättre förutsättningar när inte 
klubbarna räcker till 

 Utveckla Hedenprojektet. 
 
Dessa frågor och givetvis många fler behöver vi jobba 
vidare med för att vi ska ha fina prestationer även i 
framtiden.  
 
Jag vill gärna lyfta fram några roliga händelser från olika 
skidsammanhang den gångna vintern.  

 Två skidåkare deltog i Paralympics i Vancouver 

 Alla Göteborgare i Vasaloppet 

 Två medaljer VM rullskidor  

 JSM guld skicross 

 Alebacken växer  

 Skatås får ett nytt spår 

 Många fina tävlingsresultat i backen och i spåret 

 Delsjöns hoppbacke får ett ansiktslyft. 
 
Tack alla ni ideellt arbetande ledare! Utan er hade vi inte 
haft alla dessa fina prestationer. 
 
Samarbetet i styrelsen är berikande och vi fortsätter att 
utvecklas. Jag vill ge vår hedersledamot Bertil Modin ett 
speciellt tack för allt arbete med administration och 
ekonomi. Våra grenkommittéer levererar och jag vill 
framföra styrelsens tack till er. Tack också till Göteborgs 
Skidklubb som vi hyr våra lokaler i Skatås av. 
 
Vi är på rätt spår; med rätt inställning och fortsatt 
samarbete kommer vi att bidra med många framgångsrika 
tävlingsåkare från Göteborgsområdet under många år. 
Ser fram emot en säsong med bra fart under skidorna, en 
säsong där jag är övertygad om att vi kommer att fortsätta 
etablera Göteborg på skidkartan. 
 
Göteborgs Skidförbund 
Lars Eriksson, ordförande 
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Alpina kommitténs (AK) verksamhetsberättelse 2009-2010 
 
Alpina kommitténs ledamöter 
Anders Lissåker Ordförande 
Ann Ekman Utbildningsansvarig 
Mats Persson USM ansvarig 
Markus Eriksson Tränare 16- 
Stefan Bågholt LVC-ansvarig 
 

Verksamhet 
 

LVC aktiviteter, ungdomar födda 97-00 
Vi kan nu konstatera att säsongen 09/10 har varit ett 
intensivt men också mycket framgångsrikt år för våra 
Göteborgsåkare i åldrarna 10-13 år. Vi inledde med ett 
utökat LVC kvalprogram med totalt 15 åk där de 8 bästa 
räknades in i distriktets kvalsammanställning. Totalt deltog 
53 åkare från våra klubbar i dessa kvaltävlingar, en ökning 
med 20% mot föregående år. Av dessa kvalificerade sig 
hela 39 barn till LVC finalen genom att delta i minst 7 åk. 
 
Som ett led i att stärka banden och lagkänslan mellan 
barnen i distriktets klubbar togs en jacka fram för det alpina 
Göteborgslaget. Denna sponsrades av en Audi 
återförsäljare; endast tryckkostnaden betalades av åkarna 
själva; och delades ut till första kvaltävlingen. 
 
LVC kommittén erbjöd dessutom en gemensam 
träningshelg för alla åkare i samband med Götalands-
mästerskapen i Åmål med två pass storslalom och ett pass 
slalom på programmet. Detta med syfte att toppa formen 
inför nästkommande finalhelg i Norrköping. 
 
Framgångar i LVC finalen 

 Fem lagguld till Göteborg 

 D10 Stina Langenius guld slalom och storslalom. 

 H11 André Persson guld storslalom. 

 D12 Josefine Bågholt guld super-G, slalom och 
storslalom. 

 H12 Oscar Recina guld super-G. 
 

Träningsläger 2009/2010 

Både Partille Alpin och SK Väst Alpin har genomfört 
träningsläger varannan helg under tiden från slutet av 
oktober t.o.m. december. Under skolloven i november, 
jul/nyår och februari hålls längre träningsläger.  
Från jul/nyår och en bra bit fram i mars brukar Alebacken 
ha snö. Då bedrivs där träning under alla veckodagar.  
 

USM aktiviteter, ungdomar födda 95-96 

Ett 15-tal ungdomar från distriktet har deltagit i kvalen till 
USM. Med det är vi största distriktet i regionen. Slalom- och 
storslalomtävlingarna har alla avgjorts på orter inom 
regionen. Super-G kördes i Gesunda, Mora. Totalt 16 
kvalrace varav nio räknades. 
 
Pojkarna hade totalt 6 platser. Nicke Andersson vann 
uttagningarna och Johan Persson blev tvåa, enda 
kvalificerade 96:a. Johanna Prissberg tog en av nio platser 
bland flickorna. 
 

Nytt för i år var Sverige Finalen. De sista 30 platserna i 
flick- och pojkklassen tävlades det om i Funäsdalen. 
Göteborg fick med ytterligare en åkare, Filip Fridén, också 
han född 96. 
 
SK Väst Alpin blev därmed största klubb från regionen med 
fyra åkare. 
 

USM 2010 i Tärnaby 

Årets USM avgjordes i Tärnaby, Lappland, Västerbottens 
län, 1250 km från Göteborg. 
 
Region 5 genomförde ett träningsläger i Anja- och Ingemar-
backen under tre dagar före tävlingarna. Träningen 
genomfördes på ett mycket bra sätt, trots att vädergudarna 
inte var med oss. Det snöade minst 30 cm dagen före 
lägret. 
 
Utöver slalom, storslalom, super-G och störtlopp, avgörs 
också en Super Comb i USM, ett åk super-G respektive 
slalom. 
 
Ove Prissberg var ledare och tränare för region 5 och fick 
mycket beröm för bra genomfört läger och USM. 
 
Bästa resultaten från USM: 

 Nicke Andersson, 7:a i super-G 

 Johan Persson, 6:a i storslalom 

 Johanna Prissberg, 12:a i storslalom 
 
Totalt deltog ca 100 ungdomar i respektive klass. 
 

Junior/Senior aktiviteter, ungdomar födda 94- 
Partille Alpin och Väst Alpin har tillsammans haft 13 åkare 
som deltagit på FIS tävlingar (16 år och äldre) under 
säsongen. Av dessa kommer sju från Partille Alpin och sex 
från Väst Alpin.  
 
Flera av dessa har tävlat mycket flitigt, tillsammans har de 
gjort upp emot 200 FIS-tävlingar, från Hestra i söder till 
Björkliden i norr, samt på diversa orter i Norge och Finland. 
Distriktet har även representerats vid tävlingar i Frankrike. 

Lars Eriksson och Staffan Lennmalm portdomare. 
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YJSM 
I år avgjordes YJSM i Sunne. Där hade distriktet fem 
deltatare, tre från Partille Alpin och två rån Väst Alpin. 
 
ÄJSM  
Vid ÄJSM i Tärnaby slogs köldrekord med temperaturer 
under –40 grader. Fyra göteborgare var på plats, tre från 
Väst Alpin och en från Partille Alpin. 
 
SM 
I april gick SM i Björkliden av stapeln. Där fanns två 
deltagare från Väst Alpin bland de startande. 
 
Skicross 
Viktor Lennmalm tog guld vid junior-SM i Skicross. 
 
Paralympics i Vancouver  
I denna tävling deltog Simon Jacobsson och Linnea 
Ottosson Eide från Väst Alpin.  
 

 
Grattis Simon och Linnea! 

Göteborgslaget 2009/2010 

Göteborgslaget har genomfört ett träningsläger i Juvass 
den 16-20 juni 2010 för satsande FIS-åkare, 16 år och 
uppåt, med distriktstränaren Markus Eriksson. Deltog 
gjorde även A åkare som kvalificerat sig till USM finalen. 
placeringen någonsin i SM. 
 

Skidgymnasium  
Tre av Göteborgsdistriktets åkare, Cissi Ekman, Viktor 
Lennmalm och Jakob Eriksson har gått på skidgymnasium i 
Tärnaby, Järpen och Maling. 
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Backsektionens verksamhetsberättelse 2009/2010  
  
 

Sammansättning  
Sölve Zetterlund ordförande, sekreterare 
Lennart Theander kassör 
Jarl-Örjan Åsvatne ledamot 
 
Efter en fantastisk vinter kan Backsektionen sammanfatta 
en händelserik period med storartade insatser av ideellt 
arbete för att hålla Delsjöns Hoppanläggnings samtliga tre 
backar i ordning. 
Föra att förhindra allmänheten att beträda arenan på annat 
sätt än föreskrivna regler har vi satt upp förbudsskyltar på 
väl synliga ställen samt försett samtliga tre backar med 
avspärrningslinor. För att förhindra alla slag av motorfordon 
att köra i backen har avspärrningar under hösten gjorts i 
slutet av bromsplanen.  
 
Vi startade förberedande arbete i november 2009 med att 
lägga snönät i backarna samt byggde en provisorisk 
överbacke K5. Vi hade hoppats på att Park & Natur-
förvaltningen, enligt lämnat löfte, skulle sätta upp riktiga 
bommar i underbackarna. Så blev inte. Arbetet påbörjades i 
maj 2010. Allmänheten har tydligen den uppfattningen att 
det är Göteborgs kommun som driver verksamheten i 
hoppbackarna och att det är fritt fram att åka pulka, bräde 
och cykel i backarna. Detta innebär att backsektionens 
ledare får lägga mycket tid åt att avvisa de argsint 
argumenterande marodörer och sedan iordningsställa efter 
förstörelsen. Vi lade ned ett 8-timmars pass på att göra 
snöhopp i backe K15 samt frysa spår i backarna. Vi bar upp 
hinkar med vatten, Dagen efter var spåren utplånade av 
bräd- och pulka-åkare. Från oktober 1009 till mars 2010 har 
vi lagt ned ca 180 timmar för att rätta till allmänhetens 
förstörelse.  
 
Denna vinter har gett oss stora möjligheter att arbeta med 
rekrytering, dels via klubbens hemsida och dels utnyttjat 
den stora genomströmningen av folk att informera om 
backsporten. 
 
Glädjande var att TV4 Nyheterna bokade tid under 
sportlovsveckan och gjorde ett reportage om hopp-
anläggningen i Skatås. Tyvärr visades inslaget väl sent 
under veckan. Dock fick vi besök av personer som var 
förundrade över att det utövades backhoppning i Göteborg.  
 
Det riktigt stora glädjeämnet är att den planerade 
verksamheten genomförts, visserligen blygsamt, men ett 
50-tal ungdomar i varierande ålder har provat på 
backhoppning och det är vår förhoppning att vi får behålla 
ett 10-tal av dessa i klubben. 
 

 
För att genomföra tävlingar har vi varit för få funktionärer 
och för att delta i inbjudna tävlingar är hopparna för gröna. 
Åldersgruppen i dag består av 5 – 13 åringar, vilket är 
idealet. Ett speciellt omnämnande får Robin Nilsson, som 
visade stor ihärdighet och träningsvilja. Hoppade 5,5 meter 
i backe K5, där rekordet är 7,5 meter. 
 
För att öka möjligheten att rekrytera behöver vi införskaffa 
mer ungdomsutrustning. När antalet i träningsgruppen är 20 
eller flera blir väntan lång innan passande skidor, 
bindningar, dräkter och hjälmar har provats ut och passar.  
 
Våra veteraner Lennart Theander och Allen Jones har 
deltagit i träningsläger och tävlat. Det första Veteran-OS 
genomfördes i Bled i Slovenien. Sverige hade 6 deltagare i 
Backhoppning och tog 7 medaljer. Inga framskjutna 
placeringar för Göteborgs SK:s veteraner. 
 
Slutligen kan vi konstatera att Backsektionen äntligen har 
kommit i gång med återväxten, rekryteringen och 
ungdomssatsningen, mycket tack vare en fantastisk vinter 
och att Delsjöns hoppanläggningen äntligen blir klar.  
 
En stor eloge till Emilia Åsvatne, som inte bara gjorde bra 
hoppning, utan hjälpte till med underhållet av backarna.  
 
Sölve Zetterlund 
Ordförande 
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 Längd och Skid-O-kommitténs verksamhetsberättelse 2009/2010 
 

Sammansättning  
Mikael Larsson  ordförande 
Anders Axelson  tävlingar 
Anders Buskqvist tränare, ungdom 
 

Sammanträden 
Kommittén har hållit 2 protokollförda möten.  
 

Representation 
 SkidConventet: 
 Mikael Larsson och Anders Buskqvist. 
  
 Kick-off Kalle Anka/Folksam Cup 
 Anders Buskqvist och Christer Hermansson 
 
 Unga ledare 
 Anders Buskqvist 
 

Sammanfattning 
Efter fjolårets dystra vinter är det glädjande att kunna 
konstatera att verksamhetsåret som gått haft en bättre 
vinter som inneburit möjligheter till skidåkning. Under långa 
perioder av vintern har det funnits skidspår på distriktets två 
konstsnöanläggningar i Landvetter (OK Landehof) och 
Nödinge (OK Alehof). 
 

Arrangemang  
Redovisas under respektive rubrik nedan. 
 

Rullskidor 
 

 
Kjell Torbertsson i Aleloppet 

 

DM Rullskidor, Rollsborundan 
DM på rullskidor genomfördes i samband med att Kungälvs 
OK arrangerade Rollsborundan den 1 november 2009 och 
tävlingen hade 134 startande. Fortfarande tunt med tjejer 
på statlinjen.  
Ett problem i år var tidtagningen, som inte hinner med när 
stora klungor av åkare passerar mållinjen och fångstbanden 
inte håller. Här skulle tidtagning med chips vara lösningen.  
 

 

Landvetter-rundan  
OK Landehof genomförde rullskidtävlingen den 18 oktober 
2009. 52 herrar och 4 damer gick i mål. 
  
Aleloppet 2009 
OK Alehof arrangerade rullskidtävlingen 19 september 
2009. Tobias Westman, IK Stern vann herrklassen och 
Madeleine Bergqvist, IK Stern damklassen. Som vanligt få 
damer som ställer upp i rullskidtävlingar. 
 

Rullskidor VM och Världscupen 

Distriktet har haft två representanter i Svenska 
rullskidlandslaget under säsongen. Tobias Westman, IK 
Stern och Anton Lindblad, OK Landehof. Vid VM i italienska 
Piglio blev det två medaljer för våra åkare. Tobias tog brons 
i stafett (tillsammans med Joakim Engström och Robin 
Norum) och Anton en silvermedalj i 5 km ”Upphill” (K). 
 

DM Längd 
DM individuellt genomfördes 6-7 januari 2010 i Ulricehamn.  
 
DM-stafetten 27/1 2010 i Hindås 
Arrangör Hindås SK.  
 

Kvällscupen 2010 
Bra tillgång på natursnö i hela distriktet har inneburet att 
fem deltävlingar i Kvällscupen för ungdomar och juniorer 
har kunnat genomföras på förutbestämda platser 
undersäsongen. Final och prisutdelning lördag 6 mars 
skedde vid OK Landehofs klubbstuga. 
 

 

 
Olivia Ullman, OK Alehof, Emma Karlsson och Hilma Markinhuhta,  

OK Landehof, deltagare i D12 Kvällscup-finalen 6 mars 2010 i 
Landvetter. Foto. Bertil Modin 

 

 

Götalandsmästerskapet 2010 

Årets GM avgjordes i Sya utanför Mjölby. Distriktet fick fem 
pallplatser individuellt och två i stafett. (H21 Marin Lindblad, 
OK Landehof (3), H35  Marcus Johansson, IK Stern (3), 
H15  Pontus Hermansson, OK Landehof (3), D16 Elin Blick, 
OK Alehof (3) samt stafett H16 OK Landehof (1), D16 OK 
Alehof (3).  
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Elin Blomqvist, OK Landehof, Kvällscupptävling, Dammedärr. 

Foto Mats Pehrsson 

 
Att vi haft en fantastisk vinter framgår av denna bild. 

Björn Pehrsson, OK Alehof, är ute och laggar. 
Foto: Mats Pehrsson 

 

Folksam cup och Kalle Anka cup 
Distriktet har deltagit i Folksam och Kalle Anka Cup.  
Kalle Anka Cup finalen genomfördes 19-21 febr. i 
Jönköping med sex deltagare från Göteborg.  
Folksam Cup, som arrangerades 13-14 maj i Örnsköldsvik, 
var distriktet representerat av fem åkare. Bästa resultrat 
genom Pontus Hermansson, som slutade 9:a i H15. 
 

Senior och Junior verksamhet 
OK Landehof har haft fyra juniorer och en senior som 

deltagit i nationella tävlingar som Sverige cuptävlingar 

och JSM. Anton Lindblad, OK Landehof, var också uttagen 
att representera Sverige i JVM.  
 

JVM Hinterzarten, Tyskland 
Anton Lindblad, OK Landehof, representerade Sverige i 
JVM. Bästa placeringen var 39:a på 10 km (K). 
 

JSM  
Årets JSM kördes I Hudiksvall. Anton Lindblad, OK 
Landehof, slutade som 5:a på 10 km (F) och 10:a i 
dubbeljakten. 
 

Cup tävlingarna 

Anton Lindblad, OK Landehof, startade säsongen med tre 
topp-platser (3-4-2) på de första tävlingarna i Boden och 
Åsarna. 
 

SM 

Distriktet var inte representerat på stora SM i Piteå. 
 
 

Skidorientering 
 
Aktiva seniorer är: David Andersson, Marcus Andersson, 
Daniel Grahn, Johan Grahn, Niklas Grahn, Johan Nordlund, 
Fredrik Norman, Ola Martner, Patrik Martner Erik Melin och 
Jenny Johansson. 
 
Största fragången under året svarade David Andersson för, 
som endast var 6 sekunder från bronset vid sprint-SM, som 
avgjordes i Örskogen 2 mil söder Vansbro den 19 februari. 
 
Övriga placeringar under denna SM-helg: 
 

SM Skid-O i Vansbro 19-21 febr. 2010 

Sprint SM 19/2: 
4:a David Andersson,  9:a Daniel Grahn, 18:e Ola Martner, 
19:e Fredrik Norman,  
Lång-SM 20/2: 
7:a David Andersson, 8:e Johan Nordlund, 11:e Daniel 
Grahn, 15:e Ola Martner, 18:e Fredrik Norman, 19:e  Patrik 
Martner.  
Stafett-SM 21/2: 
4:e Göteborgs SK (Johan Nordlund/David Andersson) 
9:e Göteborgs SK (Daniel Grahn/Ola Martner) 
10:e Göteborgs SK (Patrik Martner/Fredrik Norman) 
12:e Göteborgs SK (Marcus Andersson/Jenny Johansson) 
 
Vid övriga tävlingar ute i landet svarade Johan Nordlund för 
hela 4 segrar och Erik Melin tog 1 seger i Polaris Cup i 
Östersund. 
 
Andra tävlingar 
Under den fantastiska snövintern kunde ett flertal 
skidorienteringstävlingar genomföras i göteborgs-distriktet, 
något som inte varit möjligt på många år och intresset var 
stort. Göteborgs SK tog här segrar vid följande tävlingar.  
OK Landehof (Chalmers gb) 2/1: 1:a Ola Martner 
Göteborgs SK/Sävedalens AIK, (Partille gb) 7/1: Niklas 
Grahn 
Lerums SOK (Öjareds gb) 16/1: Ola Martner  
OK Alehof (Dammekärr) 13/2: Daniel Grahn. 
 
DM Skid-O 
Lerums SOK arrangerade DM i skidorientering den 28 febr. 
2010 med ett stort antal deltagare. Tävlingen var öppen 
även för åkare från andra distrikt. I D21 vann Jenny 
Johansson, Göteborgs SK och i H21 Daniel Grahn,  
I H60 Anders Axelson och i D60 Marianne Grahn.  
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Tjejvasan 27/2 
Tjejvasan genomfördes lördag 27 febr. 2010. Loppet fick en 
rafflande slutstrid och endast 2 sekunder skilde de 4 
främsta. Liksom förra året var Susanne Nyström, IFK Mora 
SK med på upploppet i sällskap med Kristina Sandberg, 
IFK Hedemora SK. De fick samma tid 1.32.40. Tredje och 
fjärde platserna delades mellan Hanna Brodin, 
Falun/Borlänge SK, och fjolårssegrarinnan Sandra 
Hansson, numera Norge, med tiden 1:32:42.  
Bäst bland våra tjejer var Johanna Sörgardt, IK Stern, på en 
53:e plats bland eliten, med tiden 1.52.19. I motionsklassen 
placerade sig Maria Gustafsson, Sävedalens AIK på en 34 
plats (2.23.55), Ellen Svensson, Göteborgs SK, (plac. 36, 
tid 2.24.09), Maria Ericsson, Väst Alpin, (plac. 48, tid 
2.25.33) och Åsa Wiksell, IK Stern, (plac. 64, tid 2.26.42). 

 

Vasaloppet Mora 7/3 
2010 år Vasalopp avgjordes på upploppet och vanns av 
Jörgen Brick, Hudiksvalls IF, med fjolårssegraren Daniel 
Tynell, Grycksbo IF, tätt efter. Tiden för båda blev 4.02.59. 
På tredje plats Stanislav Rezac, Czech Republic, och på 
fjärde plats Jörgen Aukland, Norge, som länge såg ut att 
krafter för en seger. För Oscar Svärd, Vålådalens SK, gick 
det sämre än väntat liksom för Jerry Ahrlin.  
 
Bäst bland de våra var Erik Melin, Göteborgs SK, med tiden 
4.47.29 (plac. 298). Sedan följde Marcus Ullman, OK 
Alehof, 4.48.15 (plac. 306), Jakob Hjelmåker, IK Stern, 
4.50.01 (plac. 325), Dick Gustafsson, OK Landehof, 4.50.06 
(plac. 327) och Daniel Björndal, Kungälvs OK, 4.58.39 
(plac. 459).  
 
Bästa dam i Vasaloppet blev även i år Madeleine Bergqvist, 
IK Stern, på tiden 5.32.32 (20), Kristin Ander, OK Landehof, 
6.00.38 (62) Johanna Sörgardt, IK Stern, 6.11.16 (81), 
Lena Having, Göteborgs SK, 6.15.11 (91). 
 
Det stora antalet deltagare från distriktet i de olika loppen 
under vasaloppsveckan betyder ekonomiskt tillskott för 
Göteborgs Skidförbund genom den tävlingsavgift som via 
startavgifterna tillfaller förbundet. 

 

Barnens Vasalopp 
Ett Barnens Vasalopp har genomförts av Hindås SK den 
21/2 med 86 deltagare.  
Distriktets klubbar arrangerade tillsammans Barnens 
Vasalopp på Heden i Göteborg 11 februari. 
 

Ungdom  
Under året har GSF bedrivit träningsverksamhet med drygt 
tjugo gemensamma träningar samt två skidläger i Torsby 
och Idre.  
Totalt har mellan 30 –40 ungdomar varit med i 
verksamheten under året. 
 

 
Se sån stil han har. 

Anton Lindblad, OK Landehof, också framgångsrik rullskidåkare. 
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Balansrapport 2009/2010 

 
Maskiner och inventarier    
1220  Inventarier, verktyg 1,00 0,00 1,00 

Summa Maskiner och inventarier 1,00 0,00 1,00 

    

Lager och pågående arbeten    

1401  Utmärkelser 7 579,00 6 034,00 13 613,00 

1402  Skidmärken 1,00 0,00 1,00 

Summa Lager och påg.arbeten 7 580,00 6 034,00 13 614,00 

    

Kundfordringar    

1511  Upplupna intäkter 42 920,00 -449,00 42 471,00 

Summa kundfordringar 42 920,00 -449,00 42 471,00 

    

Kortfristiga placeringar    

1800  Kortfristiga placeringar 274 728,62 15 545,51 290 274,13 

Summa Kortfristiga placeringar 274 728,62 15 545,51 290 274,13 

    

Kassa och bank    

1910  Kassa 128,50 45,50 174,00 

1920  Plusgiro 119 410,21 31 853,45 151 263,66 

1930  Sparkonto Nordea 65 623,92 -12 781,10 52 842,82 

1931  Kapitalkonto 53 411,12 62,83 53 473,95 

Summa kassa och bank 238 573,75 19 098,68 257 672,43 

    

SUMMA TILLGÅNGAR 563 803,37 40 311,19 604 114,56 

    

Eget kapital    

2010  Eget kapital -412 194,97 -24 000,00 -436 194,97 

2011  Snöfonden -24 000,00 24 000,00 0,00 

2061  Balanserat kapital -53 737,40 0,00 -53 737,40 

2098  Vinst/Förlust föreg. år 0,00 -73 855,00 -73 855,00 

2099  Årets resultat -73 855,00 73 855,00 0,00 

Summa Eget kapital -563 787,37 0,00 -563 787,37 

    

Uppl kostn & förutbet intäkter    

2900  Upplupna kost/förutbet intäkt -16,00 -1 332,50 -1 348,50 

Summa Uppl kostn & förutb int -16,00 -1 332,50 -1 348,50 

    

    

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL -563 803,37 -1 332,50 -565 135,87 

    

Beräknat resultat 0,00 38 978,69 38 978,69 

    

 Verifikationsnummer: 1 - 99 
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Resultatrapport 2009-07-01 - 2010-06-30.     

          

   Budget Utfall Avvikelse       

Intäkter    2009-2010 per 30/6 -10 mot budget     

3540 Skidmärken 0,00     0,00       

3610 Årsavgifter SSF 45 000,00    49 552,00    -4 552,00        

3615 Tävlingsavgifter 110 000,00    127 499,00    -17 499,00       

3710 SDF-bidrag VSIF 95 000,00    85 388,00    9 612,00        

3720 SSF grundbidrag 20 000,00    20 000,00    0,00       

 Summa intäkter 270 000,00    282 439,00    -12 439,00       

          

Kostnader         

4022 Priser, diplom .. -6 000,00    -3 446,00    -2 554,00       

4026 DM-plaketter -15 000,00    -4 962,00    -10 038,00        

4027 Övriga tävl.kostn. -4 000,00    -19 339,00    15 339,00       

4810 Tävling riks -80 000,00    -66 724,00    -13 276,00        

4820 Träningsläger -80 000,00    -70 902,00    -9 098,00        

4829 Deltagaravg. läger 0,00    0,00    0,00       

4830 Utbildn. extern  -15 750,00    -1 500,00    -14 250,00        

5010 Lokalhyra  -15 000,00    -15 000,00    0,00        

5500 Underh. av inventarier -2 000,00    0,00    -2 000,00       

5810 Biljetter  0,00    -2 649,00    2 649,00       

6070 Representation, uppv. -1 000,00    -2 797,00    1 797,00       

6110 Kontorsmaterial -5 000,00    -4 014,00    -986,00       

6150 Kopiering/Trycksaker -6 000,00    -2 330,00    -3 670,00        

6211 Telefon, fax -4 000,00    184,00    -4 184,00       

6230 Internet, data -6 000,00    -3 162,00    -2 838,00       

6250 Porto  -2 000,00    -1 057,00    -943,00       

6460 Sammanträdeskostn. -1 500,00    -2 242,00    742,00       

6461 Skidting, årsmöte -2 000,00    -1 708,05    -291,95        

6462 Skidting, årsm. övriga -5 000,00    -12 276,00    7 276,00       

6490 Övr. förvaltn.kostn. 0,00    -1 873,00    1 873,00       

6970 Tidn.prenumeration -3 000,00    -4 470,00    1 470,00       

6981 Fören.avgifter -500,00    -500,00    0,00       

7111 Stipendier, prem. etc -4 000,00    -2 500,00    -1 500,00       

7331 Bilersättn.skattefri -6 000,00    -3 355,50    -2 644,50       

7390 SM-bidrag -10 000,00    -28 263,00    18 263,00       

7610 Utbildning  -5 000,00    -3 200,00    -1 800,00       

7690 Övr. personalkostn. -500,00    0,00    -500,00       

8310 Ränteintäkter 10 000,00    15 630,24    -5 630,24        

8490 Övr. finnans. kostn. -750,00    -1 005,00    255,00       

8999 Årets resultat 0,00    -38 978,69        

 Summa kostnader -270 000,00    -243 460,31    -26 539,69       

     -282 439,00    -12 439,00       

     -38 978,69       
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Revisionsberättelse för 

Göteborgs Skidförbund 

2009/2010 
 

Vi har granskat årsredovisningen och räkenskaperna samt styrelsens förvaltning i    Göteborgs 
Skidförbund för räkenskapsåret 2009.07.01 – 2010.06.30. Det är styrelsen som har ansvaret för 
räkenskapshandlingarna och förvaltningen. Vårt ansvar är att uttala oss om årsredovisningen och 
förvaltningen på grundval av vår revision. 
 
Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att vi planerat och genomfört 
revisionen för att i rimlig grad försäkra oss om att årsredovisningen inte innehåller väsentliga fel. En 
revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan information i 
räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens 
tillämpning av dem samt att bedöma den samlade informationen i årsredovisningen. Vi har granskat 
väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i förbundet för att kunna bedöma om någon styrelseledamot 
har handlat i strid med förbundets stadgar. Vi anser att vår revision ger oss rimlig grund för våra 
uttalanden nedan. 
 
Årsredovisningen har upprättats i enlighet med god redovisningssed i Sverige. 
 
Beträffande den ekonomiska ställningen hänvisas till upprättad resultat- och balansräkning  med en 
omsättning på kr 282.439:00 resp. omslutning på  
kr 565.135:87 
 
Vi tillstyrker att årsmötet fastställer resultaträkningen och balansräkningen för förbundet och beviljar 
styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 
 
 
Göteborg i september 2010. 
 
Av Göteborgs Skidförbund utsedda revisorer: 
 
 
………………………………………..  ……………………….……………………………… 
Peter Hilmersson   Hans Björklund 
 
 
 
Av Västsvenska Idrottsförbundet utsedd revisor:  
 
 
……………………………… 
Per Olsson, auktoriserad revisor 
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Budget 1/7 2010 - 30/6 2011      

          

   Budget Utfall Avvikelse    Budget  

Intäkter    2009-2010 per 30/6 -09 mot budget   2010-2011  

3540 Skidmärken 0,00    0,00    0,00     0,00      

3610 Årsavgifter SSF 45 000,00    49 552,00    -4 552,00     45 000,00     

3615 Tävlingsavgifter 110 000,00    127 499,00    -17 499,00     120 000,00     

3710 SDF-bidrag VSIF 95 000,00    85 388,00    9 612,00     85 000,00     

3720 SSF grundbidrag 20 000,00    20 000,00    0,00     20 000,00     

3790 Övriga bidrag 0,00    0,00    0,00     0,00     

 Summa intäkter 270 000,00    282 439,00    -12 439,00     270 000,00     

            

Kostnader           

            

4022 Priser, diplom .. -6 000,00    -3 446,00    -2 554,00     -6 000,00     

4026 DM-plaketter -15 000,00    -4 962,00    -10 038,00     -15 000,00     

4027 Övriga tävl.kostn. -4 000,00    -19 399,00    15 399,00     -4 000,00     

4810 Tävling riks -80 000,00    -66 724,00    -13 276,00     -80 000,00     

4820 Träningsläger -80 000,00    -70 902,00    -9 098,00     -80 000,00     

4829 Deltagaravg. läger 0,00    0,00    0,00     0,00     

4830 Utbildn. extern  -15 750,00    -1 500,00    -14 250,00     -10 000,00     

5010 Lokalhyra  -15 000,00    -15 000,00    0,00     -15 000,00     

5500 Underh. av inventarier -2 000,00    0,00    -2 000,00     -2 000,00     

5810 Biljetter, resor   -2 649,00    2 649,00     -2 000,00     

6070 Representation, uppv -1 000,00    -2 797,00    1 797,00     -1 000,00     

6110 Kontorsmaterial -5 000,00    -4 014,00    -986,00     -5 000,00     

6150 Kopiering/Trycksaker -6 000,00    -2 330,00    -3 670,00     -3 500,00     

6211 Telefon, fax -4 000,00    184,00    -4 184,00     -2 000,00     

6230 Internet, data -6 000,00    -3 162,00    -2 838,00     -6 000,00     

6250 Porto  -2 000,00    -1 057,00    -943,00     -2 000,00     

6460 Sammanträdeskostn. -1 500,00    -2 242,00    742,00     -2 400,00     

6461 Skidting, årsmöte -2 000,00    -1 708,05    -291,95     -2 000,00     

6462 Skidting, årsm. övriga -5 000,00    -12 276,00    7 276,00     -6 600,00     

6490 Övr. förvaltn.kostn 0,00    -1 873,00    1 873,00     0,00     

6970 Tidn.prenumeration -3 000,00    -4 470,00    1 470,00     -4 000,00     

6981 Fören.avgifter -500,00    -500,00    0,00     -500,00     

7111 Stipendier, prem. etc -4 000,00    -2 500,00    -1 500,00     -2 500,00     

7331 Bilersättn.skattefri -6 000,00    -3 355,50    -2 644,50     -6 000,00     

7390 SM-bidrag -10 000,00    -28 263,00    18 263,00     -16 000,00     

7610 Utbildn. Personal -5 000,00    -3 200,00    -1 800,00     -5 000,00     

7690 Övr. personalkostn. -500,00    0,00    -500,00     -500,00     

7830 Avskrivningar inv. 0,00    0,00    0,00     0,00     

8310 Ränteintäkter 10 000,00    15 630,24    -5 630,24     10 000,00     

8490 Övr. finnans. kostn. -750,00    -1 005,00    255,00     -1 000,00     

8999 Årets resultat 0,00    -38 978,69    38 978,69     0,00     

 Summa kostnader -270 000,00    -282 499,00    12 439,00     -270 000,00     
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SM, JSM och USM genom tiderna från Göteborgs distrikt. 

Gren Tävling Namn och datum 
Backe SM 90-metersbacken 

 
Esa Mattila, Göteborgs Skidklubb 
22/2 1976 i Falun. 

JSM nordisk kombination, lag Göteborgs Skidklubb 
Kjell Lökensgård, Örjan Eklund, Kurt Hammarström. 
11-12/2 1967 i Stockholm. 

Freestyle SM i balett Bengt Lundberg, Skidakrobatiska Föreningen, 
Göteborg. 
21/4 1984 i Vemdalen 

SM i balett Bengt Lundberg, Lerums Alpina Klubb 
6/4 1985 i Ramundberget. 

SM i hopp Susanna Antonsson, Lerums Freestyle Fören. 
24/3 1990 i Sälen. 

Längd JSM H19-20, 30 km /F) Joakim Augustsson, IK Stern 
18/2 1990 i Sälen. 

Skid-O SM sprint Jonny Hansen, OK Landehof 
21/2 1992 i Jörn. 

JSM D17-18 Laila Höglund, FK Herkules 
17-18/2 1979 i Älvdalen. 

JSM H17-18 Jonny Hansen, OK Landehof 
24-26/2 1984 i Örnsköldsvik.  

JSM H19-20 Jonny Hansen, OK Landehof 
7-9/3 1986 i Brunflo. 

Snowboard SM storslalom, seniorer Boel Dahl, Göteborgs Skidklubb 
17/3 1995 i Gesunda. 

Rullskidor SM H15-16 David Jansson, OK Landehof 
2001 i Haninge.  

Alpint USM slalom H14-15  Jakob Eriksson, SK Väst Alpin 
19/3 2005 i Sollefteå 

Speedskiing SM-guld  Magnus Jacobson, Väst alpin 
5/2 2006 i Hundfjället. 

BigAir (Jib) JSM-guld Maximiliam Smith, Väst Alpin 
 

Skicross JSM-guld Viktor Lennmalm, Väst Alpin  
2010 

   

Svenska veteranmästare genom tiderna från Göteborgs distrikt 

Gren Tävling Namn och datum 

Alpint Veteran-SM, H30 Storslalom Ulf Mårtensson, SK Väst Alpin 

Längd Veteran-SM, H55, 30 km (K) Göran Pettersson, Göteborgs Skidklubb 
4/2 1996 i Högbo, Sandviken. 

Veteran-SM, H55, 15 km (K) Göran Pettersson, Göteborgs Skidklubb 
16/2 1997 i Haninge. 

Veteran-SM, H55, 15 km (K) Göran Pettersson, Göteborgs Skidklubb 
20/2 1998 i Sunne. 

Rullskidor Veteran-SM, H60 12,5 km + 30 km (F)  Göran Pettersson, Göteborgs Skidklubb 
12-13/8 2000 i Osby. 

Veteran-SM, H60 21 km (F) Göran Pettersson, Göteborgs Skidklubb 
18/8 2002 i Haninge. 

Veteran-SM, H60 21 km (K) Göran Pettersson, Göteborgs Skidklubb 
19/8 2002 i Haninge. 

 
Uppdaterad sept. 2010. 
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Vasaloppet  

Klassisk bild från vägövergången, Berga by, Sälen. 


